
Uchwała Nr XXII/149/2004 r
Rady Gminy Pabianice

 z dnia 30 czerwca 2004 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2004 r. , polegających na włączeniu do
                  budżetu darowizn.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 poz. 558,
Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568),    oraz  art.  111 ust 2  pkt. 1 ustawy  z dnia  26  listopada  1998 r.   o finansach
publicznych  ( t.j.  Dz.U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Dz.U. Nr 45, poz. 391 i Nr 65 poz.
594, Nr 96 poz.874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 93,
poz. 890 ) oraz  art. 4  pkt. 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1. Włączyć do budżetu gminy Pabianice na 2004 r. darowizny w kwocie 27.300 zł
       (slownie : dwadzieścia siedem tysięcy trzysta  zł )
       w nasytępujący sposób :

     1). Zwiększyć plan dochodów w dziale :
          a) 852- Pomoc społeczna-                                                                  24.960 zł
             rozdz.85295 - Pozostała działalność-                                              24.960 zł
             § 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
                         pieniężnej -                                                                         24.960 zł
                         ( na organizację wypoczynku letniego dla dzieci 
                           i młodzieży szkolnej)

          b) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                         1.300 zł
              rozdz. 92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury-                      1.000 zł
              § 096- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
                         pieniężnej-                                                                           1.000 zł
                         ( obchody 30- lecia zespołu ,,Bychlewianka")
              rozdz. 92195- Pozostała działalność-                                                 300 zł
              § 096- otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci
                         pieniężnej -                                                                             300 zł
                        ( organizacja dnia kobiet )                                                                                   

   c) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza-                                                1.040 zł
       rozdz. - 85412- Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
                 dzieci i młodzieży szkolnej-                                                          1.040 zł
§ 096- otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej-         1.040 zł
        
  



2) Zwiększyć plan wydatków w dziale :

    a) 852 - Pomoc społeczna -                                                                    24.960 zł
       rozdz. 85295- Pozostała działalność-                                                  24.960 zł
       § 4300 - zakup usług pozostałych-                                                      24.960 zł

    b) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                1.300 zł
        rozdz. 92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury-                           1.000 zł
        § 4210- zakup materiałów i wyposażenia -                                           1.000 zł
        rozdz. 92195- Pozostała działalność-                                                      300 zł
        § 4210- zakup materiałów i wyposażenia -                                              300 zł

   c)  854 - Edukacyjna opieka wychowawcza-                                            1.040 zł
        rozdz.85412- Kolonie i obozy oraz inne formy wyopoczynku
                              dzieci i młodzieży szkolnej-                                           1.040 zł
       § 4300- zakup usług pozostałych-                                                        1.040 zł
        

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała [podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.

      

           
                   


